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AN ORDINANCE to amend the Companies (Taxation and 
Concessions) Ordinance so as to substitute the Finance Centre Director or 
such other public officer of the Ministry of Trade and Industry as the 
Minister with responsibility for Trade and Industry may from time to time 
designate by notice in the Gazette for the functions of the Financial and 
Development Secretary under that Ordinance. 
 

ENACTED by the Legislature of Gibraltar. 
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 1.  This Ordinance may be cited as the Companies (Taxation and 
Concessions) (Amendment) Ordinance 1999 and comes into operation on 
the date appointed by the Government by notice in the Gazette. 
Amendments to the Companies (Taxation and Concessions) Ordinance. 
 
 2.  The Companies (Taxation and Concessions) Ordinance is amended as 
follows - 
 

 in section 2(1) in the definitions of “exempt company”, 
“Gibraltarian” and “resident of Gibraltar”, section 3(c), (d)(ii), 
section 4, section 5(1) and (3), section 6(b) and (h), section 
7(1) and (2), section 8(2), section 10(4) and (7), section 
11(1)(a) and (b), section 12(1) and (2), section 14(1), section 
15(1) and (2) and section 16(1) and (2), for the references to 
“the Financial and Development Secretary” there shall be 
substituted “the Finance Centre Director or such other public 
officer of the Ministry of Trade and Industry as the Minister 
with responsibility for Trade and Industry may from time to 
time designate by notice in the Gazette”. 

 
____________ 

 
 
Passed by the Gibraltar House of Assembly on the 18th day of March, 1999. 
 
 
       D. J. REYES, 
 
      Clerk to the Assembly. 
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